lUI

m

.>?'

CAMARA MUNICIPAL DE ITAEEYl
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1620/2019 L,,. ^
j Ju!? G2S

Súmula; - Soligi4a- .^jrovid'
Executivo, junto a Secretaria
Infraestrutura e Serviços Urba;
sejam providenciadas a constrii
e da calçada em tomo da Áreá^de Lazer,
localizada na Rua Serra do Januário, Jardim

Rosemary.

INDICO à Mesa. na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejam

providenciadas a construção do muro e da calçada em tomo da Área de Lazer,

localizada na Rua Serra do Januário. Jardim Rosemary.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de uma solicitação da Comunidade, a constmção do muro e da calçada

em tomo Área de Lazer se faz necessária, pois essa Praça é a única área de lazer para

as crianças da determinada região, onde elas se reúnem para brincar, proporcionando

assim uma maior segurança para os pais e crianças.

Aguardamos um retomo, certos da costumeira compreensão de Vossa Senhoria,

aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 28 de maio de 2019.

Vereadora

Prof.® Camila Godoi - FSB itapevilüPALgamara

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.! 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br